
Directia Asistenta Sociala si Protectia Familiei Donduseni 28.01.2020 - 31.12.2020

/0251/22-308 Tatiana /0251/ 22-548; 95-317/Tatiana-06-77-045-05                  Период подачи оферт: 14 янв 2020, 9:00 - 17 янв 2020, 9:30

or.Donduşeni, str. Eminescu, 26/1

Achizitii.md ID 21017582    MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1578554904922 Data: 10 ianuarie 2020

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare Ora: 11:00

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea fără Cu  (lei) (lei)  

sură totala TVA TVA fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lotul 3 Produse din peste

1 15800000-6 Peste cong.Hec kg 100 39,81 47,77 3981,00 4777,00 1/săptămină

2 15800000-6 Scumbrie (Macrou) sarata kg 50 74,17 89,00 3708,50 4450,00 1/săptămină

Total pe lot: 7689,50 9227,00

Lotul 4 Produse din crupe

3 15000000-8 Faina de porumb kg 200 7,83 9,40 1566,00 1880,00 1/săptămină

4 15000000-8 Paste fainoase kg 300 8,50 10,20 2550,00 3060,00 1/săptămină

5 15000000-8 Crupe de hrisca kg 220 15,00 18,00 3300,00 3960,00 1/săptămină

6 15000000-8 Crupe de gris kg 90 8,00 9,60 720,00 864,00 1/săptămină

7 15000000-8 Crupe de orez kg 200 12,67 15,20 2534,00 3040,00 1/săptămină

8 15000000-8 Crupe de mei kg 130 10,83 13,00 1407,90 1690,00 1/săptămină

9 15000000-8 Crupe de Arpacas kg 120 6,33 7,60 759,60 912,00 1/săptămină

10 15000000-8 Crupe fulgi de ovas kg 110 12,08 14,50 1328,80 1595,00 1/săptămină

11 15000000-8 Faina de griu kg 300 7,25 8,70 2175,00 2610,00 1/săptămină

12 15000000-8 Arnautca kg 200 8,50 10,20 1700,00 2040,00 1/săptămină

Total pe lot: 18041,30 21651,00

Lotul 2 Produse alimentare

13 15800000-6 Fructe uscate kg 35 30,00 36,00 1050,00 1260,00 1/săptămină

14 15800000-6 Apa minerala buc 250 6,50 7,80 1625,00 1950,00 1/săptămină

15 15800000-6 Ceai negru kg 50 155,83 187,00 7791,50 9350,00 1/săptămină

16 15800000-6 Cacao buc 50 8,08 9,70 404,00 485,00 1/săptămină

17 15800000-6 Peltea praf buc 165 6,25 7,50 1031,25 1237,50 1/săptămină

18 15800000-6 Mazare uscata kg 100 6,57 7,10 657,00 710,00 1/săptămină

19 15800000-6 Drojdie uscat buc 20 7,17 8,60 143,40 172,00 1/săptămină

20 15800000-6 Bicarbonat de natriu buc 20 8,08 9,70 161,60 194,00 1/săptămină

21 15800000-6 Otet 6% buc 50 5,25 6,30 262,50 315,00 1/săptămină

22 15800000-6 Sare de bucatarie iodata buc 150 3,78 4,54 567,00 681,00 1/săptămină

23 15800000-6 Sare de bucatarie piatra buc 60 3,70 4,44 222,00 266,40 1/săptămină

Termen de livrare 

SPECIFICAŢII  DE FORMARE A PREŢULUI F(4.2)

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



24 15800000-6 Sare de lamiie buc 20 1,00 1,20 20,00 24,00 1/săptămină

25 15800000-6 Condiment Mivina buc 150 7,75 9,30 1162,50 1395,00 1/săptămină

26 15800000-6 Patrungel uscat buc 60 2,17 2,60 130,20 156,00 1/săptămină

27 15800000-6 Marar uscat buc 60 2,17 2,60 130,20 156,00 1/săptămină

28 15800000-6 Piper negru macinat buc 60 2,92 3,50 175,20 210,00 1/săptămină

29 15800000-6 Frunze de dafin buc 100 2,50 3,00 250,00 300,00 1/săptămină

30 15800000-6 Piper negru boabe buc 60 4,63 5,55 277,80 333,00 1/săptămină

Total pe lot: 16061,15 19194,90

Lotul 1 Produse alimentare

31 15800000-6 Zahar kg 300 11,67 12,60 3501,00 3780,00 1/săptămină

32 15800000-6 Ulei vegetal.rafinat kg 250 17,75 21,30 4437,50 5325,00 1/săptămină

33 15800000-6 Oua de gaina buc 3000 1,60 1,92 4800,00 5760,00 1/săptămină

Total pe lot: 12738,50 14865,00

Lotul 5 Produse patiserie

34 15812200-5 Napolitane kg 40 28,83 34,60 1153,20 1384,00 1/săptămină

35 15812200-5 Zefir kg 40 41,58 49,90 1663,20 1996,00 1/săptămină

36 15812200-5 Stafide kg 20 48,33 58,00 966,60 1160,00 1/săptămină

37 15812200-5 Biscuiti kg 40 16,67 20,00 666,80 800,00 1/săptămină

38 15812200-5 Bomboane ciocolata kg 40 31,67 38,00 1266,80 1520,00 1/săptămină

39 15812200-5 Halva kg 40 23,67 28,40 946,80 1136,00 1/săptămină

Total pe lot: 6663,40 7996,00

Total pe oferta: 61193,85 72933,90

Livrarea produselor o dată pe saptamina conform comandei prezentate prealabil               Denumirea participantului SC Baguette  SRL

Marfa se elibereaza numai in cutia producatorului conf. normelor sanitare.                         Telefon de contact 0231 45223/45224

Functia Director  Cebotari Valentin baguettebalti@mail.ru

Semnatura__________________


		2020-01-14T09:16:42+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




